



SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

Suomen Kääpiösnautserikerho ry (SKSK ry) on perustettu vuonna 1995, joten vuosi 2021 oli sen 26. täysi toimintavuosi ja 11. vuosi kääpiösnautserien rotujärjestönä. Yhdistyksen tehtävänä on johtaa ja valvoa rodun jalostusta sekä kaikinpuolista kehittämistä ja edistää rodun parissa harrastamista. Koronapandemia heijastui myös kuluneen vuoden toimintaan, kun joitakin vuoden tapahtumia jouduttiin siirtämään tai perumaan kokonaan.

JÄSENMÄÄRÄT JA KOKOUKSET

Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2021 oli 1372 jäsentä (1333 jäsentä vuonna 2020). Jäsenistä 1308 oli varsinaista kotimaista jäsentä, kolme varsinaista ulkomaista jäsentä, 55 perhejäsentä ja kuusi kunniajäsentä. Kerhon jäsenrekisterissä oli myös 70 ns. VIP-jäsentä, joille tarjoamme Kääpiösnautseri-lehden.

Yhdistyksen varsinainen vuosikokous pidettiin 27.3.2021 Teams-etäkokouksena. Läsnä oli 83 jäsentä sekä yksi jäsen valtakirjalla edustettuna. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisten vuosikokousasioiden lisäksi muutosehdotus yhdistyksen sääntöihin (kaikki yhdistyksen sääntömääräiset yleiskokoukset voidaan järjestää myös etäkokouksina). Muutosehdotus hyväksyttiin.

Yhdistyksen hallituksen kokouksia on ollut 20, joista sähköpostikokouksia on ollut 4 ja etäkokouksia 16.

Hallituksen jäsenten läsnäolokerrat 2021:

Vanha hallitus: kokoukset tammi-maaliskuu 2021

Puheenjohtaja Mervi Jokinen 7/7
Varapuheenjohtaja Henna Yli-Leppälä 7/7
Jäsen Johanna Höök-Nikanne 7/7
Jäsen Hanna Kari 7/7
Jäsen Leena Nousiainen 7/7
Jäsen Salla Simpura-Päivö 7/7

Uusi hallitus: kokoukset maaliskuu-joulukuu 2021

Puheenjohtaja Mervi Jokinen 11/13
Varapuheenjohtaja Henna Yli-Leppälä 13/13
Jäsen Hanna Kari 13/13
Jäsen Leena Nousiainen 13/13
Jäsen Sanni Oikarinen 13/13
Jäsen Katja Pitkänen 13/13
Jäsen Salla Simpura-Päivö 13/13

Rahastonhoitajana on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen. Tilinpäätöksen on tehnyt Pireka Palvelut. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Ilpo Mattsson ja Johanna Huhtala sekä varsinaisten toiminnantarkastajien ollessa estyneitä Riikka Leino ja Heli Lillbacka.

Jäsenrekisteriä on hoitanut Susanna Karlsson ja hallituksen sihteereinä ovat toimineet Niina Rovio ja Tiina Ultamo.

TOIMIKUNNAT, TYÖRYHMÄT JA YHTEYSHENKILÖT

Kääpiösnautseri -lehteä ovat toimittaneet Anu Turu, Henna Yli-Leppälä ja Mervi Jokinen yhdessä toimituskunnan kanssa.

Suomen Kennelliiton valtuuston edustajina ovat toimineet varsinainen edustaja Mervi Jokinen ja varaedustaja Henna Yli-Leppälä.

Toimintavuotena 2021 SKSK ry:n hallituksen alaisuudessa ovat toimineet seuraavat toimikunnat: jalostustoimikunta, näyttelytoimikunta, harrastustoimikunta, ulkomuototuomaritoimikunta ja tiedotustoimikunta.

JALOSTUSTOIMIKUNTA

Jalostustoimikunnan kokoonpano toimintakaudella 2021

Puheenjohtaja	Susanna Päivätie
Sihteeri+Jäsen	Salla Simpura-Päivö
Varapuheenjohtaja+Jäsen	Sanni Oikarinen
Jäsen	Nathalie Karakko
Jäsen	Kikko Askola-Mauno (9/2021 asti)
Jäsen	Mia Karhu (9/2021 alkaen)
Kuunteluoppilaat	Lotta Luusuanieniemi, Tiina Kopsa, Mia Karhu (9/2021 asti), Henna Yli-Leppälä
Asiantuntijajäsenet	Johanna Reilin, Mervi Jokinen (SKSK ry pj)

Kokoukset

Jalostustoimikunta on toimintavuoden aikana käsitellyt asiat Facebook-ryhmässä avattuina sähköisinä kokouksina.

Pentuvälitys

Jalostustoimikunnalle ilmoitetut jalostusyhdistelmät on listattu liitteessä 1 (184 kpl). Yhteenvedo on tehty toimitetuista astutusilmoituksista ja pentuetiedusteluista.

Pentuvälityksen säännöissä on ollut näyttelytulosten osalta huojennus 1/2019 jälkeen syntyneille koirille ajanjaksolla 1.4.2021-31.10.2021 koronavirustilanteen vuoksi.

Hallituksen nimittämänä pentuvälittäjänä on toiminut Hanna Kari. Pentulistan päivittämisestä kerhon kotisivuilla on huolehtinut Sanni Oikarinen ja pentuoppaiden postituksesta Hanna Kari.

Jalostus- ja terveystarkastukset

Toimintavuonna koiria on jalostustarkastettu yhteensä 44 kääpiösnautseria, joiden tulokset ovat liitteessä 2. Kaikkien jalostustarkastettujen kääpiösnautsereiden tulokset on julkaistu kerhon kotisivuilla.

Luonnetestit ja muut kokeet

Luonnetestejä järjestettiin Someron Haukkukalliolla 8-9.5.2021 ja 21.-22.8.2021. Yhteensä vuoden aikana luonnetestattiin 39 kääpiösnautseria, joiden tulokset ovat liitteessä 3. Vuoden aikana ei MH-luonnekuvattu yhtään kääpiösnautseria. Kaikkien luonnetestattujen kääpiösnautsereiden tulokset on julkaistu kerhon kotisivuilla.

Virallisten näyttelyiden, kilpailuiden ja kokeiden osallistumistilastot 2021 (sulkeissa 2020):

Koiranäyttely		1335 kpl (730)
Agility	AGI	1199 kpl (1212)
Käyttäytymiskoe	PAKK	2 kpl (2)

Metsästyskoirien jäljestämiskoe	MEJÄ	0 kpl (0)
Rally-Toko	RT	118 kpl (143)
Tottelevaisuuskoe	TOKO	50 kpl (48)
Koiratanssi	KT	17 kpl (14)
Nosework	NW	14 kpl (3)
Hyötykoirakokeet	HYK	0 kpl (1)

Lähde: KoiraNet-jalostustietojärjestelmä

Jalostustoimikunta julkaisi kotikäyttäytymiskyselyn jäsenistölle syksyllä 2021, tuloksista tullaan julkaisemaan kooste 2022 alkuvuodesta sekä kotisivuilla että lehdessä. Jalostustoimikunta jatkoi kääpiösnautsereiden luonnetestin ihanneprofiilin työstämistä.

Jalostusneuvonta

Jalostustoimikunta on tarjonnut jalostusneuvontaa yleisellä tasolla.

Väriristeytykset ja poikkeusluvut

1.1.2012 alkaen kääpiösnautsereiden väriristeytysten poikkeuslupien anomisprosessia kevennettiin siten, että jos rotujärjestö puoltaa poikkeuslupaa, se myönnetään Kennelliitossa toimistotyönä eikä Jalostustieteellisen toimikunnan päätöstä enää tarvita. Muussa tapauksessa päätöksen tekee Jalostustieteellinen toimikunta.

SKSK ry:n yleiskokouksen 17.3.2018 päätöksen mukaan ajalla 1.1.2019 – 31.12.2023 poikkeuslupaa ei tarvita seuraaville väriristeytyksille:

valkoinen x musta

valkoinen x musta-hopea

valkoinen x pippuri & suola

Muiden värien risteyttämiseen vaaditaan edelleen poikkeuslupa.

Vuonna 2021 toteutettiin 25 väriristeytyspentuetta, joissa toisena osapuolena oli valkoinen kääpiösnautseri (liite 4) ja kaksi muuta väriristeytystä (m & mh), joille on myönnetty poikkeuslupa. Näistä pentueista yhteensä 17 pentueesta on toimitettu pentuetiedustelu jalostustoimikunnalle.

Terveysasiat

Kääpiösnautsereiden sairaustilannetta seurattiin jalostustietokannassa julkaistujen tutkimustulosten sekä kasvattajien ja omistajien raportoinnin perusteella. Tutkimustulosten yhteenveto on liitteessä 5. Jalostustoimikunnalle palautettiin pentuetiedustelukaavakkeet 171 pentueesta. Suomen Kennelliiton jalostustietokannan mukaan vuonna 2021 on syntynyt yhteensä 213 pentuetta eli SKSK ry:lle on toimitettu tietoja 80,28 % pentueista.

Jalostustoimikunta koordinoi jäsenistölle Maria Kaukosen PRA-luennon etäyhteyksin selventämään PRA:n geenitestausta ja siihen liittyviä asioita.

Muu toiminta

Värien periytymiskaaviot on julkaistu kotisivuilla ja lehdessä alkuvuodesta 2021.

Väriristeytysten ja uroksen jälkeläismäärän ylityksen poikkeuslupakriteerit sekä hakuohjeet on hyväksytty 2/2021 ja julkaistu kotisivuilla.

Perustettiin työryhmä työstämään Jalostuksen tavoiteohjelmaa vuosille 2024-2028.

NÄYTTELYTOIMIKUNTA

Näyttelytoimikunnan kokoonpano 2021:

Puheenjohtaja: Eija Nurmela

Jäsenet: Niina Rovio (9/2021 asti), Johanna Höök-Nikanne (9/2021 asti), Anna Salminen, Mikaela Holmström, Sari Karvonen

Kokoontuminen

Näyttelytoimikunta kokoontui kuluneella toimikaudella etäpalavereissa, minkä lisäksi yhteydenpito tapahtui erilaisten sähköisten viestimien avulla.

Toiminta

Pääerikoisnäyttely järjestettiin Vihdissä 15.8.2021. Tuomareina olivat Hilikka Salohalla ja Mervi Raisaari. Koiria arvosteltiin yhteensä 127 kpl. Tapahtumassa järjestettiin myös hallituksen toimesta lelukoira kilpailu. Näyttelykohtainen työryhmä: Eija Nurmela (puheenjohtaja), Niina Rovio (sihteeri), Johanna Höök-Nikanne ja Anna Salminen.

Toinen erikoisnäyttely järjestettiin Vaasassa 23.10.2021. Tuomareina olivat Elisa Koivunen ja Marina Markio. Koiria arvosteltiin yhteensä 86 kpl. Näyttelykohtainen työryhmä: Mikaela Holmström (puheenjohtaja), Kirsi Kentala (sihteeri), Marina Hultholm ja Katri Orrenmaa.

HARRASTUSTOIMIKUNTA

Harrastustoimikunnan kokoonpano vuonna 2021:

Puheenjohtajana: Anu Turu

Jäsenet: Aija Hakola, Susanna Karlsson, Riikka Helkamäki, Niina Rovio

Kokoontuminen

Harrastustoimikunta kokoontui kuluneella toimikaudella Teams-etäpalavereissa, minkä lisäksi yhteydenpito tapahtui erilaisten sähköisten viestimien avulla.

Toiminta

Harrastustoimikunta järjesti agilityn (Janakkala), TOKO:n (Mäntsälä) ja Rally-Tokon (Lieto) rotumestaruuskilpailut. Tokon ja Rally-Tokon rotumestaruuskilpailut järjestettiin ensimmäistä kertaa eri viikonloppuina. Harrastustoimikunta jakoi myös Vuoden Kääpiösnautserit -kilpailun harrastuslajien palkinnot (Agility, Toko, Rally-Toko, Nosework ja Koiratanssi).

Osallistujamäärät rotumestaruuskilpailuissa 2021 (sulkeissa 2020)

Agility 16 (18)

Toko 5 (5)

Rally-Toko 8 (10)

Harrastustoimikunta järjesti ensimmäistä kertaa valtakunnallisen Partapossen Käppänäkävelyn, johon osallistui kaikki kuusi alajaostoa / rotua harrastavat paikallisyhdistystä sekä yksi omatoimiporukka. Kävelyyn osallistui yhteensä 96 kääpiösnautseria ja kävelyt tapahtuivat Espoossa, Tampereella Turussa, Oulussa, Imatralla ja Seinäjoella.

Harrastustoimikunta kokosi miniluokan kääpiösnautserijoukkueet agilityn Helsingin seudun piirinmestaruuskilpailuihin sekä agilityn SM-kilpailuihin. Joukkueille ei tänä vuonna tulosta. Medijoukkueetta ei saatu kumpaankaan joukkuekilpailuun kokoon.

Harrastustoimikunta esitti hallitukselle Vuoden Kääpiösnautseri -kilpailun harrastuslajien sääntöjen ja Rotumestaruuskilpailujen sääntöjen päivittämistä joiltakin osin. Päivitetyt säännöt olivat käytössä vuonna 2021. Harrastustoimikunta esitti ja hallitus hyväksyi Agilityn Rotumestaruuskilpailujen sääntöpäivityksen vuodelle 2022.

Kääpiösnautsereiden osallistumista erilaisiin kilpailuihin, kokeisiin ja näyttelyihin on rajoittanut joidenkin tapahtumien siirtyminen tai peruuntuminen koronan vuoksi.

ULKOMUOTOTUOMARITOIMIKUNTA

Ulkomuototuomarikoulutuksen vastuuhenkilö: Päivi Takkinen

Snautseri-Pinserirotujen erikoistuomari-ryhmän jäsenet: Gunnel Adlercreutz, Anneli Alfthan, Auli Haapiainen-Liikanen, Kirsi Heino, Marianne Holm, Marja-Leena Kurvinen, Ville Meronen, Irina Poletaeva, Mervi Raisaari, Hilikka Salohalla ja Päivi Takkinen

Toiminta

Toimikunnan tavoitteena on auttaa rotujärjestöä korkeatasoisten koulutusten ja arvostelu-/näyttökokeiden järjestämisessä.

Arvostelu-/näyttökoe järjestettiin 28.11.2021 Nurmijärvellä. Uusiksi rodun ulkokuototuomareiksi pätevyivät Jarmo Hilpinen, Unto Timonen ja Satu Ylä-Mononen.

TIEDOTUSTOIMIKUNTA

Tiedotustustoimikunnan kokoonpano vuonna 2021:

Puheenjohtaja: Henna Yli-Leppälä

Jäsenet: Anu Turu, Niina Rovio, Tiina Ultamo, Salla Simpura-Päivö, Nathalie Koskenniemi, Susanna Karlsson, Hanna Kari, Mervi Jokinen ja Josefiina Niska

Tiedotustoimikunta vastaa Kääpiösnautseri-lehden julkaisemisesta, kotisivujen ylläpitämisestä sekä sosiaalisen median kanavista yhdessä muiden toimikuntien kanssa. Yhdistyksen jäsenlehti Kääpiösnautseri, ilmestyi toimintavuonna 2021 neljä kertaa.

Lehden ISSN-tunnus on 2241-7023.

SHUNTTITUTKIMUSTYÖRYHMÄ

Yliopistollisen eläinsairaalan kääpiösnautsereiden maksashunttitutkimuksen tiedotusta ja koordinoitua hoitoa erillinen työryhmä 1-8/2021. Tiedotus- ja yhteydenpitovastuu siirtyi jalostustoimikunnalle 9/2021 alkaen.

Yliopistollinen eläinsairaala ja shunttitutkimustyöryhmä järjestivät maksashunttitutkimuswebinaarin 15.2.2021.

Työryhmän kokoonpano: Anu Valve (pj), Marina Hultholm, Arja Niemijärvi, Eija Nurmela

ALAOSASTOT/ROTUA HARRASTAVAT PAIKALLISYHDISTYKSET

Suomen Kääpiösnautserikerho ry:n alaosasto ja rotua harrastavat paikallisyhdistykset ovat järjestäneet koronarajoitusten puitteissa muun muassa agility-, toko- ja näyttelykoulutuksia, Rally-Toko- ja arkitottelevaisuuskursseja sekä yhteislenkkejä.

Alaosasto

SKSK ry Pirkanmaan alaosasto

Rotua harrastavat paikallisyhdistykset

Lounais-Suomen Snautseri-Pinseriharrastajat ry (Lutuset)

Länsi-Uudenmaan Kääpiösnautserit ry (Luuserit)

Pohjanmaan Snautseri-Pinseri-Harrastajat ry

Pohjois-Suomen Snautseri-Pinseri Harrastajat ry

Saimaan Snapit ry

Savo-Karjalan Snautseri-Pinseri Harrastajat ry (Sakarit) lopettivat toimintansa keväällä 2021.

MUU TOIMINTA

Kotisivuvastaavana on toiminut Nathalie Koskenniemi.

SKSK järjesti kaikille avoimen Facebook LIVE -tapahtuman 2.9.2021 aiheena kääpiösnautserin tassujen perustrimmaus. Tapahtumassa oli parhaimmillaan 120 samanaikaista osallistujaa.

SKSK järjesti 11.11.2021 verkkoluennon aiheesta koiran hammashoito ja parodontiitti. Luennoitsijana toimi eläinlääkäri Johanna Reilin. Tapahtumaan ilmoittautui 140 osallistujaa.

Vuonna 2021 ansiomerkit myönnettiin seuraaville henkilöille: Gunnel Adlercreutz ja Leena Nousiainen (kultainen), Johanna Höök-Nikanne, Mervi Jokinen, Hanna Kari ja Salla Simpura-Päivö (hopeinen), Riikka Karinen ja Niina Rovio (pronssinen).

SKSK:ta on sponsoroinut Royal Canin, Karkkilan Eläintarvike, MainosOmmel ja Kaikenkarvaista.